

Trærup Invest ApS
CVR-nr. 27214169

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2014

Dirigent



Navn: Ove Ahlgreen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	10
Balance pr. 30.06.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trærup Invest ApS
Vestermarken 3
8765 Klovborg

CVR-nr.: 27214169

Hjemsted: Klovborg

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Direktion

Ove Ahlgreen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af dambrug og dermed beslægtet aktivitet. Selskabet er stiftet med henblik på primære forretningsområder inden for investeringer i tilknyttede virksomheder. Ledelsen har i regnskabsåret 2013/14 valgt at omlægge driften for selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år haft et underskud på 827 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Resultatet kan henføres til, at datterselskabet er taget under konkurs i regnskabsåret og mange omkostninger i forbindelse med opstarten og overtagelsen af driften af dambrug.

Selskabets kapitalberedskab

Selskabets bankforbindelse har bekræftet, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes ud fra de forelagte budgetter. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes.

Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at budgetterne kan realiseres og at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift, idet det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab, herunder likviditet, til fortsat drift i 2014/15.

Ledelsen er opmærksom på, at mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Egenkapitalen forventes retableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af kapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(99.412)	(5.303)
Personaleomkostninger		(118.121)	0
Af- og nedskrivninger		<u>(12.480)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(230.013)	(5.303)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	88.155
Andre finansielle indtægter		144	395
Nedskrivning af finansielle aktiver		(615.449)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(39.006)</u>	<u>(634)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(884.324)	82.613
Skat af ordinært resultat	2	<u>57.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(827.324)</u>	<u>82.613</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(463.526)	88.155
Overført resultat		<u>(363.798)</u>	<u>(5.542)</u>
		<u>(827.324)</u>	<u>82.613</u>

Balance pr. 30.07.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		134.320	0
Materielle anlægsaktiver		134.320	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	588.526
Udskudt skat		57.000	0
Finansielle anlægsaktiver		57.000	588.526
Anlægsaktiver		191.320	588.526
Råvarer og hjælpematerialer		20.909	0
Fremstillede varer og handelsvarer		1.419.311	0
Varebeholdninger		1.440.220	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.844	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8.922
Andre tilgodehavender		1.087	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	18.000
Periodeafgrænsningsposter		26.450	0
Tilgodehavender		82.381	26.922
Likvide beholdninger		0	396
Omsætningsaktiver		1.522.601	27.318
Aktiver		1.713.921	615.844

Balance pr. 30.07.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	463.526
Overført overskud eller underskud		(346.120)	17.678
Egenkapital		<u>(221.120)</u>	<u>606.204</u>
Bankgæld		1.753.297	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.741	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.640	4.640
Anden gæld		45.363	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.935.041</u>	<u>9.640</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.935.041</u>	<u>9.640</u>
Passiver		<u>1.713.921</u>	<u>615.844</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	463.526	17.678	606.204
Årets resultat	0	(463.526)	(363.798)	(827.324)
Egenkapital ultimo	125.000	0	(346.120)	(221.120)

Noter

1. Going concern

Selskabets bankforbindelse har bekræftet, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes ud fra de forelagte budgetter for selskabet. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes.

Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at budgetterne kan realiseres og at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift, idet det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab, herunder likviditet, til fortsat drift i 2014/15.

Endvidere vurderer ledelsen, at driften for de kommende regnskabsår kan generere overskud, der vil retablere virksomhedskapitalen.

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(57.000)	0
	(57.000)	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant, nom. 1.800 t.kr. i simple fordringer/varedebitorer, driftsmidler mv. samt lagerbeholdninger.

Anparter, nom. kr. 125.000 i 119987-JEH ApS under konkurs ligger til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for pengeinstituts mellemværende over for 119987-JEH ApS under konkurs.

Bankgælden i 119987-JEH ApS under konkurs pr. 30.06.2014 udgør 2.758 t.kr.